CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2M3WX-WFFGC-57AU8-YMGX5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2M3WX-WFFGC-57AU8-YMGX5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado NUTRIÇÃO INICIAL: O PODER
DO  LEITE  MATERNO  NO  BEM-ESTAR  INFANTIL  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  ANA
CAROLINA FRANCESCHI SINICIATO, BRUNA PORTO VALVERDE E TAMARA DE SOUZA LEÃO AMARAL
foi aprovada no II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28
de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão